DE MATERIAL E MÃO DE OBRA”, com o seguinte valor: 

Lote Empresa Valor Total 

Lote 

único 

ALENIRCE NUNES DA TRINDADE LTDA - 

inscrita no CNPJ sob o nº 18.009.871/0001-

31, localizada na Rua Oriente Tenuta, nº 

320, Bairro Consil, Cuiabá/MT, CEP: 78048-

450. 

R$ 14.640,00 

(quatorze mil e seiscentos e quarenta reais), por 

um período de 12 meses. 

Cuiabá-MT, 29 de julho de 2014. 

MANOEL OSMAIR DAS NEVES 
Pregoeiro 

MARIA CÉLIA DE OLIVEIRA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Administração Fazendária 

PUBLIQUE-SE: